[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]    14. 05. 2024 года                                                                                № 65

О внесении изменений в приказ
управления финансов администрации района
№89 от 2 ноября 2018 года
«Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской
Федерации в части целевых статей,
применяемых при составлении и
исполнении бюджета Добринского
муниципального района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и уведомлением о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета, приказываю:
внести в приказ управления финансов администрации района №89 от 2 ноября 2018 года «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Добринского муниципального района» следующие изменения:
в  приложении  к  приказу:

1. Раздел III. «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей районного бюджета» дополнить пунктами следующего содержания:
1.1.  87130 «Проведение капитального ремонта объектов социальной сферы муниципальных образований».
1.2. S9507 Расходы на основную деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на обеспечение мероприятий модернизации систем коммунальной инфраструктуры в части водоснабжения за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий".
1.3. S9607 Расходы на основную деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на обеспечение мероприятий модернизации систем коммунальной инфраструктуры в части водоснабжения.
1.4. 41800 Предоставление межбюджетных трансфертов сельским поселениям на осуществление переданных полномочий по строительству муниципального жилищного фонда.
2. Раздел IV. «Перечень кодов целевых статей расходов районного бюджета» дополнить пунктами следующего содержания:
2.1. В абзаце 02 0 00 00000 Муниципальная программа Добринского муниципального района "Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2019-2026 годы".
- 02 2 13 00000 Основное мероприятие "Мероприятия, направленные на модернизацию муниципальных детских школ искусств по видам искусств".
- 02 2 13 99999 Реализация направления расходов основного мероприятия "Мероприятия, направленные на модернизацию муниципальных детских школ искусств по видам искусств".
2.2. В абзаце 03 0 00 00000 Муниципальная программа Добринского муниципального района "Обеспечение населения Добринского муниципального района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2019-2026 годы".
- 03 1 01 87130 Проведение капитального ремонта объектов социальной сферы муниципальных образований (Предоставление субсидий бюджетным автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям).
- 03 1 03 41800 Предоставление межбюджетных трансфертов сельским поселениям на осуществление переданных полномочий по строительству муниципального жилищного фонда.
- 03 5 04 00000 Основное мероприятие "Предоставление субсидий юридическим лицам, осуществляющим основную деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на обеспечение мероприятий модернизации систем коммунальной инфраструктуры в части водоснабжения".
- 03 5 04 S9507 Расходы на основную деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на обеспечение мероприятий модернизации систем коммунальной инфраструктуры в части водоснабжения за счет средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий" (Иные бюджетные ассигнования).
- 03 5 04 S9607 Расходы на основную деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на обеспечение мероприятий модернизации систем коммунальной инфраструктуры в части водоснабжения.

Начальник управления финансов
администрации муниципального района					О.А.Быкова

image1.emf